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18 neT Ha pbiHKe
8 net nepdomMaHc-noaxoaa
600+ NpoeKTOoB
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«ECnn namMepeHma MOXXHO caenaThb
ObICTPO M 3TO He TpebyeT BOoMbLLMNX
YCUIMMI, TO OenanTe nx peryiasapHo.
A cYMTaO, UTO €C/iM Bbl TPATUTE Ha
n3MepeHmne yero-nmbo donblie 10
MUHYT, 3TO HEMO3BOIMNTESTbHAA
TpaTa BpeMeHU»
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MynbTUKaHaJIbHaA aHAaNIMTUKA
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OCHOBHOW HOMED
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Haszeauue KaHana Pacxoabl ¥ 3BOHKMH Mpubbine ROI
729 2799 2521 11803639 62 %
€ Axnexc.Qupexr 31.4% 229302 P 796 406 400 P 77 %

u BKoHTakTe 11.1% 80 668 P 267 136 437 P 69 %
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PeyeBad aHaAaIMTUKA

OnutenbHocTs

[ara u spema ~ Homep knuenTa Homep onepatopa pasrosopa 3anuchb ChoBapu K1MeHTOB Chosapwu oneparopos
10.12.2019-11:27 03:40 > 3

10.12.2019-09:23 00:21 > w

09.12.2019-18:42 00:32 » =

09.12.2019-1501 00:26 > =

09.12.2019 - 14:29 01:16 > = Mbl HE MOXEM NOMOuUb
09.12.2019-13:59 01:31 » = Chosa-napasurel
09.12.2019-10:34 01:03 » - Mbl He MOXEM NOMOuL
09.12.2019-10:34 u HenoBonbHbIE BOCKNMUEHMA CnoBa-napa3nTe
09.12.2019-10:32 01:38 L = Mul He MOXeM nomMous
09.12.2019-10:29 02:07 > e YMeHbWKHTeNbHO-N3ACKaTeNbHbie
09.12.2019 - 10:27 01:12 > e Msl He MOXEM NoMous
09.12.2019-10:17 01:58 > (= ChoBsa-napasuTe
09.12.2019-1003 04:57 > (= HegoBonbHbIE BOCKNMLEHMUA

09.12.2019-10:02 02:41 > o Heswino..  YMmewbw.. Msl He M...



PeyeBad aHaAaIMTUKA

Homep KnueHTa:

b | - ==

Bui TyT BOOOWE?

f npuobpen kBapTMpy B CeMHaALATOM
aome. Jlurepatop. Botr He MOMeHT.

Hy)XHO YTOUHKTL NO AOKYMEHTaM,
korga Gyner nepeanaua.

© O

HY, ODUCT BaM CK3XET TO Xe
CaMoe, Y7o 1 9 Ceruyac aoMm

ia KaaacTpy, UTo TOUHOM
03Tkl HEU3BECTHO MO PernaMeHTy.

JT0, AOMNKHO ObiTh, AB3AL3Th

JTOro Mecsaua.
0 [13 Bbl. Mbl e C BaMK N0 HEMY C

B 3kidld VN8 MISIrARD3IMNLEADS RS
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KnuenT:

HenosoneHeie BocknMy,.. (1)

Oneparop:

Cnoga-napazutel (2)

HoMep KNueHTa:

©

© O

kg

BaMM, HIBEPHO, BaLL MeHeaxep

co3oHuNcA. CKasan, BaM HYXHb

Kotopas?

KNKYKH MNK HeT?

Aaa cka3zamm HeT, Hd3HaYHTh M

I'IEEHECJ'IH. Hy ckonbko MHE Hy, XaaTh,
L

o Al

HYy. 8 Ke CKa3an, oo KoHua

MECAL3 MMHUMYM,

MousTHo. Hy, noiiMuTe MeHs, MHe Toxe

B 3TOT rof} HYXXHO Yke 0popMHTh
KBapTUpYy Ha ceba.

> > P 3 T r A

Knuenr:

HegoeonkeHbie BOCKNMU... (1)

Onepatop:

Cnosa-napasutw! (2)
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oBeEeLl JIinaosB

Y Bac octa/iuChb
BOMnpocbl? Mbl OTBETUM

Haw onepaTtop cam nepe3BoHUT Bam W
NPOKOHCYNLTUPYET abconoTHO BecnnaTHo
no nobeiM BoNpocam




OHNanH-vaT

@ ®
9 Bce yatmi Q lOMEeTUTb KaK... Vv MNepeaatb yar
,ﬂaHHhIE nonb3oBaTens
BeicTpbin lfenapa a AnexkcaWapa ® Wmsn: Nétp
KONbKO HE0DX0AMMO BpeMeHu NToDbI Y3 Email: petrtestingmail@gmail.com
[obpbin nexs! p g @g
Hackoneko s NOMHKD, Baw sonpoc Obin ceasaH 9N | rena: 57518eba36566b2fdd34def7206
NéTp ¢ HODJ1, eepHo?
Ha, no HOADJ TpebyeTt yTouHEHUA lokasaTh BCE w
Bnagumup AnexcaHapoBuy a Mérp
ofialfofiaPym E 3 OLPalle e 1 BﬂpaBCTE"'ﬁTE! 9:14 nDCﬂERHHﬁ BMU3NT
Na, no Hﬂmﬂ TDEfJ‘:.I’ET YTOYHEHWA g15 : . \a: https://roistat.ru/test-conversation
Myapan Yepenaxa _ . Hpema: TonbKo 4TO
KNOMMNa CepBnC ABe Heaenu Hasa) Me no ne: Myrosckuia, Poccua
JHeprnyHbin Kponuk
pas - A7, YTO Bbl OTKPbI) WcTouyHunk Tpadpuka

Axnnexc. [lnpexT
ST=1F1 :r._,- - ,.;‘11-.” ne .:_;”?-:'i.‘--' e *._j'_g,:llr':l ”
Bacunuca Komuna | BAnHoe coobuerne NB.
«BbIYeT HADN 3a obyueHKMen

vermettr Sl ¢




[TpOMEXXYTOUYHbIN OTUYET

KaHan Noka3bl

SEO

HAHaeKc

OupekT 114 833 502
10 885 817
10 204 590

BKOHTaKTe 10 815 625



[TpOMEXXYTOUYHbIN OTUYET

KaHan Noka3bl BusnTbl

SEO 56 655

HAHaeKc

OupekT 114 833 502 223 52]
10 885 817 85514
10 204 590 37 761

BKOHTaKTeE 10 815 625 62 922



[TpOMEXXYTOUYHbIN OTUYET

KaHan Noka3bl BusnTbl CTR

SEO 56 655

HAHaeKc

OupekT 114 833 502 223 521 0,19%
10 885 817 85 514 0,79%
10 204 590 37 761 0,37%

BKoHTaKTe 10 815 625 62 922 0,58%



[TpOMEXXYTOUYHbIN OTUYET

KaHan Noka3bl BusnTbl CTR CPC

SEO 56 655 8 p.

HAHaeKc

OupekT 114 833 502 223 521 0,19% 34 p.
10 885 817 85 514 0,79% | 46 p.
10 204 590 37 761 0,37% 59 p.

BKOHTaKTe 10 815 625 62 922 0,58% 25 p.



[TpOMEXXYTOUYHbIN OTUYET

KaHan NMoka3bl B1anThol CTR CPC Pacxoabl

SEO 56 655 8 p. 477 434 .

dHOeKc

OupekT 14 833 502 223 52] 0,19% 34 p. 7 515 060 p.
10 885 817 85 514 0. 79% 46 p. 3959 302 p.
10 204 590 37 761 0.37% 59 p. 2 224 834 p.

BKOHTaKTE 10 815 625 62 922 0,58% 25 p. 1567 474 p.
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2235 521
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02 922

CTR

0,19%

0,79%

0,37%

0,58%

CPC

g p.

Pacxoabi

477 434 p.

7515 060 p.

3959 302 p.

2 224 834 p.

1567 474 p.
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1355

]

KoHBepcuAa B 3aABKMW

8,63%

1,46%

2,55%

5,99%

1,45%

CPL

2300 p.

1972 p.

1642 p.

1713 p.



TOUHbIUN OTUYET

[IpOMeXXy

pynna kawanoe Mokazel BHIHTBI CTR CPC 3anBKH ¥ ;{:::HEHW:HH - CPL Pacxogsl
146 739 534 496 981 0.34 % 329 14 208 2.86 % 1108 ¢ 15744 104 ¥
+ SEO 56 655 a P B4, 4% 4 387 8.63 % Q8 P 477434 P
+ fAnpexc QupexT 114 833 502 223 521 0.19 % 34 P 25.0% 3 267 1.46 % 2 500 # /315060 ¢
+ 10 885 817 85 514 0.79 % 46 ¥ 14.1% 2 008 235 % 19728 3959302 @
+ 10 204 590 37 761 0.37 % 59 P L 1355 5.59 % 16429 2224 8354 F
+ BroxTakTe 10 815 625 62 922 0.58 % 259 5.4 915 1.45 % 17139 1 567474 P
+ [pAMBbie BH3IUTD 14 164 54 763 5.39 %
+ CaiTol 15 501 5.2 % 132 472 %









1000 000 P

500 000 P



Kakon KaHan npuHecet 6osblLue JdowvpeTt nv nua o Nnpoaaxkun?

BCero npoaax?
CKONbKO geHer npuHeceT numa?

He 3psa nun notpayveHbl 6og)KeThl
Ha peKnamy? A OHU BOOOLLE KayeCTBEHHbIE?

A BOpPYI Mbl 1 He MoJlo4Lbl BoBce?




Kak oTcneaunTtb cyabby nuaa?



CRM (Customer Relationship
Management) cucrtema




Bce 3BOHKU, 3a9BKU
N 4YaTbl C KIMEeHTaMU
coxpaHgatoTca B CRM




BAOKHOT
TPYROKOTUHKA




FAIE™ B = [Mpoaaxwnxlsx - Microsott Excel ‘ PaboTa C Tah LA ‘

m [naeHan Ecraeka PazmeTka cTpaHKMLUbI DopmMynkl AdaHHble PeuLeH3IMpoOBaHKME Bug PaspaboTUMK Hagcrporkm KoHCTpYETOpR
= % PR . LAt o= = [T . = g i} B R il g=BoaBwte T X T ﬁ?

F i - M. 12 A A = ,_=_| ?: - =i OBwwi :Ejl: ._% = T | \]i‘a

g AR B R R W BRGSO O | e | @ I
IE;-'q:uer:u oBMeHa WpudT o EblpaeHWEaHKE P Hucono CTHAM HY ek PeaakTWpOoEaHWe |
I _ | ) B v
| A B C D E F G H | K L k=
| ==
’ Saxazyu = Kamezopus = HAama = Mened»wep npoda Pezuo Sarynk o MNpoda = Y =
‘ 2 |PamcTtop BanunoHoe Hebo MNeyeHbn 01.01.2005 MNMetpoe Boctok 4032 10416 l?‘;

3 Pamcrop Monyrau baToHuMKEM 01.01.2005 lNeTpoe BocTok 1200 2430

4 HKoneMka ChipHbie Kpekepobl 02.01.2005 lpuropbee LlexTp 1449 3128
' 5 HKoneiixa HecHOYHbIE Kpekepol 03.01.2005 lpuropbes LenTp 2916 bblZ
| & Metpo RaprodenbHble yuuncel Kpekepbi 03.01.2005 Mpuropbes LlenTp 363 517

{ Pamcrop bpaeo baToHuKMKM 04.01.2005 lNeTpos BocTok 920 2300

4 AwmaH Yrpon Kpekepbi 04.01.2005 Muxaunos Janan 1850 2500

9 Pamcrop BanaHoBbin Pau BatoHumkmM 05.01.2005 MeTpoe BocTok 9555 20839
10 Awaks HemHoe MNeyeHbn 05.01.2005 Muxamnos Janan 5100 13650

11 MeTtpo ConeHbie Kpekepobl 05.01.2005 NanuH LlexTp 9.2 96
12 HKoneika Pucoebie sadnm Kpekepbi 07.01.2005 NanuH LlexTp 2109 2664
| 13 MeTpo CmeTaHHbIe Kpekepbl 08.01.2005 NanuH LenTp 7426 16590
14 Koneika LokonaaHbie MeueHbA 08.01.2005 Npuropbes LlenTp 2394 2508

15 PamcTop PoibHbie Kperepoi 09.01.2005 MNMeTpos BocTtor 4288 4355

16 Pamcrop HemxHoe MNeyeHbA 10.01.2005 MeTpoe BocTok 816 Q00
RIBGUTED BanmnbHoe Hebo MeyeHbA 10.01.2005 Yapoe Janan 1488 2821
18 Konewura HapTodenbHbie unncel Kpekepbl 10.01.2005 Tpuropbes LenTp 1518 1886

19 Pamcrop CmeTaHHbie Kpekepbl 11.01.2005 lNeTpoe BocTok 2538 3969

20 Pamcrop PoibHBbIE Kpekepbi 12.01.2005 WeaHoB BocTok 128 234

21 Metpo Monyram BaTorumEM 13.01.2005 lMNpuropoes LlexTp 1900 4636
| 22 Metpo Pucoebie saduim Kpekepol 15.01.2005 lNpuropbes Lextp 4731 14193 -
4 4 b M| Nauwubie npogam - 3actaska | td ]4 LI k] |
.-D:]'mfm | e ||@!|:; I 1008 (—! ] {+]




Typ BO ®paHuyuto ~ i o | e 0

Hooan yaRBxa 8 pabore Mpegonnara NoAroToBKE Q0K YMEHTOB JasepuwmTe CABNKY
Obugme Tosape Mpepnoxerns Cuerta PobGoTel Buanec-npoyecced Canin Mcropwn Mpunoxenuns

O COENKE K OAAEH T A0 AMOath ABOHOK SMS 1WCEMO janava aNCE ﬁ
1 2 O OOO e

llpegonnara Mcxogaumi anoMox &
:||l.l.:' i 1_
-'l-.:|_.1._ill l'..;. 4114815 {_\"b
eaH = B
MCXOARUINA 3BOHOK i {sisinist SR0M08 ao
b Talz [TRT 1
PEFYNAPHAR COENKA OnuTens+0CcTs 380HKa: 48 ces

IBLOWNTIACE [ 1O D aMRAE
MBan 7 911 461- O
OBAJATENLHLIE NONA
Mcxognuee nncemo o a

MNporpamma Typa

AONONMHWUTENBMO

Ao0pus fesin, e Bawe nyTewecTane rayreTCR C MHTOPSCHENLLeN IKCKYPCHK NO
Mapuxy ;) Bac ¢ AMHOW BCTRETUT HAW rva Xoae, OH. logpobHes

Q Aarverta 2017



MeHep)kepy yao6Ho
MN1aHUPOBaTb 3BOHKMU
N BCTPEYN C KITIMEHTOM




Typ BO ®paHuyuio

OGwme Tosape NMpeanoxerHnn
O CAENKE

120 000

peponnara

VigaH

PEIYNMAPHAR CLOENIKA

OBHJIATENBHBE NONRA

AONONHUTENBMO

Cwuwera PoboTei

&

MogroToBxa AOXKYMeHTOR JaBepwnTE CABNKY
Buanec-npoueccsl Canan Mcropwa MNpunoxernwns
- i i i w.Ja z| P |'"' 1 | b Y i -

Mcxoasugms 3BomMox

MCXOLRUIMA IBOMOK v/ iLbibdil 5RO B»

Mcxopnuwee Nnucemo a

Nporpamma Typa
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BepeHue 3a9BOK
MO CTaTyCaM U BOPOHKaM
npoaax




HoBbiM nnp -----------------=------~- >

BbisBNeHa NOTPEBHOCTb -~ ------------->

BcTpeya Ha3HaYeHa ---------------------- >

KM oTNpaBNeHO - - - - - - - - - - - - oo oo >

CYET OTNPABNEH "~~~ -~~~ ---=~=---==---==--~—-— -~ -~ >

OonnatanoslydYeHa -------------—--=--=--=--=----- >




2. BbiaBneHa noTpedbHOCTb

4. KI'l oTnpaBneHo

9. CyeT oTNpasneH
6. Onnara nony4yeHa



PACLLWPEHMA

- Gwweswems  Ommmwesy oo

3asepumTs caenxy

Obwue ToBapsi Npegnoxerna

O CAENKE

VMM M BAMNOTA

0 pyb.

rASIMA

Cuér Ha npegonnary

Acd Tl bR LN T

6 anpens 2022

BwOpats none Colaarte None

TR -

Lich Bl W1 BB | WM

30.03.2022 13:56:04

Ha N e ae

Nonnep

.; m“m“ﬂf s REH A |

NPUHATE ONAATY

YaanuTe pailen

HIMEHMATE

Pobortsi Busnec-npoueccnl Cuera Censun WcTopun Mapxet Ewe v

o KommeHnTapwih 3agava  SMS/WhatsApp [MMucemo [loctaeka JXKaars Zoom Berpeya  3eoHoK  Buawt

Ocragste xommeHTapui

e ‘+ Mpurnacuts K 0B6CyXaeHno

6 Y BAC HET JanNaHupoBaHHLX nen Tk PEABMHLTE CTAAWID CAENKK, JANNAHUDYHTE Aen0 WNK NOCTaRLTE OXALaHW

ELue



pacwmpENMs |+ U = W & AOKYMENT v m

- Gwweswems  Ommmwesy oo it ca savpunns ey

Obwue ToBapsi Npegnoxerna PoboTsi Buanec-npoueccsl Cuera Censu WcTopus Mapxet Ewe v

O CAENKE 0y AZ4-CROPMHI  HIMEHNT) o Kommentapud 3agada  SMS/WhatsApp [Mwcemo [octaska XXpates Zoom Berpewa 3BOHOK  Buawt Ewe
YMMA W BANOTA Ocrasbre xoMmmeHTapui
0 pys.

e ‘+ Mpurnacuts K 0B6CyXaeHno

rASIMA

Cuér Ha npegonnary

6 Y BAC HET Jannanuposaniuix flen TepaiswHsTe CTaawo CASNKK, IanNasupyRTe Aeno WNW NOCTaRLTE OXMIaHW

Acd Tl bR LN T

6 anpens 2022

BwOpats none Colaarte None YaanuTe pailen

ACTIO/RMTENGHO kLl o Cragma uamenena | |

1 Hoebiinup —-------------mmmmm oo > & /

2  BbisiBNeHa NOTPEBHOCTb ~---------------> \ /
3 BcTpeuya HasHayeHa ---------------------- > \ /

Huxuta ®unaros
4 KM OTNPaBAEHO -----------—mooeemmeooo > \ /
T 5 CYETOTMpPaBReH ~----------==---=-----m oo > & ]
1 B TR

6 Onnartanony4YeHa --------------------------—--—-—-—- >
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CAenaTb Npe3eHTaunto K BebrHapy 16 NHOHA

3afadqa Ne 46793 - xaeT BbINONHEHWA, NpocpoYeHa
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UHTerpauma Roistat u butpukc4

. buTpukc24 (Jinppl + CaenkKKU)  MHcTpykums no Hacrpoiike
s () Cnucok oTnpasneHHbIX 3aABOK
HacTpoitka npoBepku Ha aybnu

-

! Pacnpegenexue craTtycos : HCTPYKLMA NO BKNKOYEHH 1 PacwmpeHHble HacTpOMKI 5 Co3pnaHue 3a/¢ : acnpenen

PHCHPE,ELEJ'IEHHE cTaTtycosB

MNocne pacnpeacn€HnA CTaTyCOB 3dKd3bl M3 CRM 5"_.;’&‘:,"'[ 3dIPYHEHDI B Bdlll NPOEKT B TEHEHWUE Yala. Ecnm Bbl XOTHUTE 3dlPY3HUTb MX celyac,To I'IE'pE'i::IﬂHTE B 340POBLLC MNMPOCKTAd.

Hepa3obpaHHoe (BopoHkKa) = YcnewHo peanusoeaHo (BopoHka)

3aKpbITO U He peanu3oeaHo (test)

[TpuHuMaloT pelwexue (BopoHka) YcnewHo peanu3osaHo (test)

[leperosopsb! (BopoHKa)

[ lepBWYHbIA KOHTaKT (BopoHKa)

CornacoeaHue gorosopa (BopoHka)

3aKpbITO U He peanu3oBaHo (BopoHka)

Hepa3obpaHHoe (test)

[lepBMYHbIM KOHTaKT (test)

[leperosopb! (test)

| IpuHMMaloT pelwexue (test)
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[TpOMEXXYTOUYHbIN OTUYET

KaHan

SEO

AHaekKc
OnpekKT

BKOHTaKTe

NMoka3sbl

114 853 502

10 885 817/

10 204 590

10 815 625

BU3UTbI

56 655

223 521

85 Sl4

57 /6l

62 922

CTR

0,19%

0,79%

0,37%

0,58%

CPC

8 p.

34 p.

29 p.

25 p.

Pacxonabl

477 434 p.

7 515 060 p.

5959 502 p.

2224 854 p.

1567 474 p.

3afaBKM

4 887

3267

2008

1555

915

KoHBepcUusa B 3a9BKU

8,65%

1,46%

235%

5,59%

1,45%

CPL

2300 p.

1972 p.

1642 p.

1713 p.
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KaHan

SEO

HHOaekKc
OupekT

BKOHTaKTe

Roistat
PN

-

3aaBKWM
4 887

3 267

2008

1355

215

Konueepcuna @ CPL
B 3asiIBKU

8,63% 98 p.

1,46% 2 300 p.
2.35% 1972 p.
2.59% 1642 D

1,45% 17713 p.

N O

Pacxonbl

477 434 p.

7 515 060 p.

5959 302 p.

2224834 p.

1567 474 p.

BUTpmnkc24
MMpopaxxn KoHBepcHuAa BbipyJyKa
B NpoaaxXu
142 2.9% 673180 750 p.
60 1,84% 294180 617 p.
3 1,54% 146 268 165 p.
17 1,25% 146 268 165 p.
10 1,09% 45967 030 p.

Cp. umkn
coenku

129 AH.

91 aH.

98 aH.

123 OH.

160 gH.

~

ROI

281005

683%

639%

659%

486%




MTOroBbi oTyeT

[pynna kawanoe 3anBKH 7

LN

MpAMLIE BHZHTE
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f:ﬂ]"::“m"ﬂ . CPL Pacxons
.4 % 1200F 6048 681 #
849 % 106 ¢ 197 556 ¢
2 % 26319 3190991 &
1.93 % 1464 P 1382 182 P
1.93 % 1857 ¢ 741014 9
5.1 %
1.19 % 18399 536938 P

Koneepcuna B

Mponaey NpoaasK

Beipyuka

272770308

258 769 435 F
116 650 620 F
40 §39 600

- e BT,
25 065 TR0 P

Cpenuui Cpenxni

UHEN €g...

42634 216 ¥ 1815.38 %

3984 211 P

4 687 36T P



OTyeT No MeHe

oKepam

Menegmep JaABKH ¥ Mponam E:::r“:"“ . Belpyuka Mpubbine EE:‘E'HHE Eﬂﬂﬂﬁ
HMToro/Cpeaxee 1 5040 125 248 % 579 277030 P 115 855 406 F 4634 216 P 126 gn.
40 350 00 £ 8070120 P 043 525 P
+ B&% 4354 8 1.84 % 38 5354 150 F 7710 830 P 4 819 2609 P 137 oH.
+ B5% 437 10 2.34 % 33033 370¢8 & 606 674 P 5 303 337 ¥ 94 ok
+ T9% 397 8 202 % 378324009 7 566 480 P 4 729 050P 117 oH.
+ 6.0% 304 7 23 % 35041 500 F J 008 300 P 5005 929f 168 OH.
+ 2 6% 284 12 423 % 55470 200 11094020 £ 4 622517 F 139 AH.
65 905 150 P 13181030 F
+ 41% 207 b 29 % 27 540000 & 5 508 000 P 4 590 000 178 OH.
+ 410% 203 10 4093 % 45 854 200 £ 9176 960 P 4 58R £80 P 68 aH.
+ 3 5% 178 . 1.12 % 12186 200 P 2437 240 6093 100 P 79 oH.

+ 5.5% 175 4 229 % 23 597 400 ¢ 4 719 480 5 899 350 ¢ 96 OH.



OT4eT No o6paboTKe NMAoB

Meneawep

+ Llenesod n1o (Obwee) (Coenku)

+ [pyraa npvurHa (pacwudposats) (0owee) (Caenku]

* CrouvmocTe (Obwee) (Coenku)

+ Coenka zaknwodeHa (Obwee) (CoenkwH)
+ Pacnonowxedue (Dbwee) (Coenku)

+ [Mnanuposka (ODwee) (CasnkM)

* BTOpHUHBIA pMHOK (Obwee) (Coenku)

+ Borpeua (ODwee) (Cosenku)

+ [oTosHOCTh (ODwee) (CasnkiM)

JanBKH 7

5 040

495

|-

|-

MNpoaasm

125

]

]

KoHBepcua B

npoaaKH Belpyuka

Mpubeine

248 %o 579 277030 F 115 855 406 F

1.62 % 40 350 600 £ B070120F

100 % 40 350 600 £ 8070 120F

4634 216 ¥

CpenHui
YeK

Cpeanmi
LHKN cA...

126 oH.

=TT =
£ 5 OH.
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e PeknaMHble KaHanbl 0 YPOBHSA e Bo3BpaT MHBeCTULINU
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KOCMOC — HoBocn6mpcK

PdpyH3e, 88, od. 1209

ATO M=l +7 (383) 363363

nsk@cosmos-web.ru

MocCKBa

E F E +7 (495) 604-14-27

moscow@cosmos-web.ru

WWW.COsSmMos-web.ru
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